Various Level 3 Resources For Cyber and IT Security

REQUEST FOR PROPSAL

AMENDMENT NO. 4

This RFP amendment No. 4 is raised to;

1- Publish Canada's responses to Industry questions received during the question period.

1. Publish Canada's responses to Industry questions received during the question period.

Question	Answer
#49 - <u>Regarding Amendment 1 Question and</u> <u>Answer #7</u> : "For the purposes of this RFP, SSC will accept CPSA contract call ups as one contract in order to substantiate M1 and R1, provided that at least \$5M was billed within the last 5 years as per the requirement."	Confirmed that a department CPSA call up reference is acceptable for the purposes of M1 and R2 with the understanding that sum total of contracts submitted will amount or exceed the \$5M minimum.
Unfortunately since CPSA is now under TBIPS there is currently no Government of Canada contract authority available for reference for the entire supply arrangement. The email below confirms that no PWGSC representative can attest to the volume of call ups. Therefore can SSC please confirm that a GoC departmental reference for a relevant CPSA call up will be an acceptable reference. The individual call ups are less than the \$1M requirement however this would be submitted in conjunction with written and signed attestation (by providing call up numbers and contract values) from the bidder that the total sum of all call ups is greater than \$5M as per the above amendment. Please confirm that a CPSA departmental call up reference can be used for R1 & M1.	
#50- In regards to R2 and R3 of the Point-Rated Technical Criteria on page 75 of the RFP, please confirm that it is acceptable to reference a client contract that is currently on-going (with an end date that has not yet been reached).	Bidders may use an ongoing contract to substantiate their response providing that all billable days claimed for Category substantiation have already been billed by the Bidder, and that the contract's total valued billed is currently at least \$1M. Where CPSA is being used as a reference contract, the total valued billed must be \$5M.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THIS INVITATION TO QUALIFY REMAIN UNCHANGED.

Following is a summary of Amendments issued to date to this Request for Proposal (RFP)

Document Tracking	Date	Description
Amendment No. 001	August 26, 2014	Administrative changes and published responses to questions
Amendment No. 002	September 04, 2014	Extend the bid closing date, administrative changes and publish responses to questions
Amendment No. 003	September 17, 2014	Administrative changes and publish responses to questions
Amendment No. 004	September 19, 2014	Publish responses to questions